日付け 北 九 令 整 第

　 区 町 　 丁目 　 番 号

　 時 分

　　　　年　　　　月　　　　日

7

上下水道局 東部 ･ 西部 工事事務所管理課長　様

日（　　　　）

号によって許可を受けた給水装置工事

月

月

給水装置工事事業者

穿 孔 施 工 者

連　絡　先

主 任 技 術 者

工事申込者氏名

水 栓 番 号

2

4

5

月

穿 孔 予 定 日 時

工 事 施 工 箇 所

3

6

サドル分水 ・ 割丁字穿 孔 内 容

工 　事 　着 　手 　届

    　 　　年

年

記

※ＦＡＸ送付でも可とするが、分水・分岐工事の立会については、送付後、必ず電話で日程調整を行なうこと。

※工事着手届は、位置図を添付のうえ着手日、３営業日前 までに提出すること。

    　　　 　　年

は、下記のとおり着手するのでお届けします。

1

口  径 （φ 　 　　　　 mm × φ　　  　 　　　mm ）

掘削着手年月日

日（　　　　）